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Event 24 Men, 200m Medley Open
18.05.2024 - 18:20 Results
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:59.94 254 1:27.95 1:31.99
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:18.20 190 1:36.70 1:41.50

11 lat i młodsi OZP

1. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:59.94 254 1:27.95 1:31.99
MISTRZ OOZP

2. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:18.20 190 1:36.70 1:41.50

12 - 13 years

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:40.87 355 1:18.12 1:22.75
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Kopacz Maciej 11 WKS Slask Wroclaw 2:46.42 321 1:22.46 1:23.96
3. Podbucki Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:49.00 306 1:22.90 1:26.10
4. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask Wroclaw 2:50.11 300 1:23.17 1:26.94
5. Bobyk Karol 11 WKS Slask Wroclaw 2:53.79 282 1:23.50 1:30.29
6. Herda Igor 11 WKS Slask Wroclaw 3:00.12 253 1:28.60 1:31.52
7. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:13.88 203 1:33.94 1:39.94
8. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:37.69 143 1:41.80 1:55.89

DSQ Antonow Jakub 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" :-( 1:57.46
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.

(Time: 19:15)

12-13 lat OZP

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:40.87 355 1:18.12 1:22.75
MISTRZ OOZP

2. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:13.88 203 1:33.94 1:39.94
3. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:37.69 143 1:41.80 1:55.89

DSQ Antonow Jakub 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" :-( 1:57.46
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.

(Time: 19:15)

14 years

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:27.84 458 1:09.78 1:18.06
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Mazik Franciszek 10 "Sikret" Gliwice 2:31.77 423 1:11.70 1:20.07
3. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 2:31.80 423 1:12.54 1:19.26
4. Wereszczynski Igor 10 WKS Slask Wroclaw 2:33.19 412 1:11.44 1:21.75
5. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:33.43 410 1:14.04 1:19.39
6. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.09 290 1:26.72 1:25.37
7. Witan Jakub 10 Sport Active 3:01.65 247 1:29.87 1:31.78
8. Luszczyna Patryk 10 Sport Active 3:13.12 205 1:33.68 1:39.44
9. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:32.99 153 1:37.11 1:55.88
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Event 24, Men, 200m Medley

14 lat OZP

1. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:27.84 458 1:09.78 1:18.06
MISTRZ OOZP

2. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.09 290 1:26.72 1:25.37
3. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:32.99 153 1:37.11 1:55.88

15 - 16 years

1. Pawlowski Kornel 08 MKS Juvenia Wroclaw 2:18.35 559 1:05.46 1:12.89
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2:26.65 469 1:10.32 1:16.33
3. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:51.65 292 1:20.80 1:30.85
4. Klimov Oleksandr 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:51.83 292 1:21.16 1:30.67
5. Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:18.57 189 1:34.51 1:44.06

15-16 lat OZP

1. Klimov Oleksandr 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:51.83 292 1:21.16 1:30.67
MISTRZ OOZP

2. Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:18.57 189 1:34.51 1:44.06

17 - 18 years

1. Topolnicki Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:17.80 566 1:06.10 1:11.70
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Perez Garcia Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 2:24.05 495 1:06.18 1:17.87

17-18 lat OZP

1. Topolnicki Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:17.80 566 1:06.10 1:11.70
MISTRZ OOZP

Open

1. Topolnicki Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:17.80 566 1:06.10 1:11.70
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Pawlowski Kornel 08 MKS Juvenia Wroclaw 2:18.35 559 1:05.46 1:12.89
3. Perez Garcia Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 2:24.05 495 1:06.18 1:17.87
4. Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2:26.65 469 1:10.32 1:16.33
5. Berwecki Arkadiusz 73 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 2:27.06 465 1:09.97 1:17.09
6. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:27.84 458 1:09.78 1:18.06
7. Mazik Franciszek 10 "Sikret" Gliwice 2:31.77 423 1:11.70 1:20.07
8. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 2:31.80 423 1:12.54 1:19.26
9. Wereszczynski Igor 10 WKS Slask Wroclaw 2:33.19 412 1:11.44 1:21.75

10. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:33.43 410 1:14.04 1:19.39
11. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:40.87 355 1:18.12 1:22.75
12. Kopacz Maciej 11 WKS Slask Wroclaw 2:46.42 321 1:22.46 1:23.96
13. Podbucki Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:49.00 306 1:22.90 1:26.10
14. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask Wroclaw 2:50.11 300 1:23.17 1:26.94
15. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:51.65 292 1:20.80 1:30.85
16. Klimov Oleksandr 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:51.83 292 1:21.16 1:30.67
17. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.09 290 1:26.72 1:25.37
18. Bobyk Karol 11 WKS Slask Wroclaw 2:53.79 282 1:23.50 1:30.29
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Event 24, Men, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

19. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:59.94 254 1:27.95 1:31.99
20. Herda Igor 11 WKS Slask Wroclaw 3:00.12 253 1:28.60 1:31.52
21. Witan Jakub 10 Sport Active 3:01.65 247 1:29.87 1:31.78
22. Luszczyna Patryk 10 Sport Active 3:13.12 205 1:33.68 1:39.44
23. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:13.88 203 1:33.94 1:39.94
24. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:18.20 190 1:36.70 1:41.50
25. Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:18.57 189 1:34.51 1:44.06
26. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:32.99 153 1:37.11 1:55.88
27. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:37.69 143 1:41.80 1:55.89

DSQ Antonow Jakub 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" :-( 1:57.46
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.

(Time: 19:15)

Open OZP

1. Topolnicki Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:17.80 566 1:06.10 1:11.70
MISTRZ OOZP

2. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:27.84 458 1:09.78 1:18.06
3. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:40.87 355 1:18.12 1:22.75
4. Klimov Oleksandr 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:51.83 292 1:21.16 1:30.67
5. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.09 290 1:26.72 1:25.37
6. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:59.94 254 1:27.95 1:31.99
7. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:13.88 203 1:33.94 1:39.94
8. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:18.20 190 1:36.70 1:41.50
9. Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:18.57 189 1:34.51 1:44.06

10. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:32.99 153 1:37.11 1:55.88
11. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:37.69 143 1:41.80 1:55.89

DSQ Antonow Jakub 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" :-( 1:57.46
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stulu.

(Time: 19:15)


